
 
 

UCHWAŁA NR 2.19.2024 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Frontowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Rydułtowy 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje nazwę – ulica Frontowa, drodze stanowiącej własność Miasta Rydułtowy, położonej 
w jednostce ewidencyjnej Rydułtowy, obręb Radoszowy ark. m. 5, na działkach ewidencyjnych oznaczonych 
numerami geodezyjnymi: 952/27, 957/27. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, obrazuje mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 
Marek Wystyrk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 4207



Załącznik do uchwały Nr 2.19.2024

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4207


	UCHWAŁA NR 2.19.2024 RADY MIASTA RYDUŁTOWY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-06-05T06:34:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




